
Id: OYORL­TZATN­CSXWI­OPOMG­VAMSS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/99/2011
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Oddziale Zewnętrznym w Goleszach Aresztu 
Śledczego w Piotrkowie Tryb. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218;  z 2008  r. Nr  180,  poz.  1111, Nr  223,  poz.  1458;  z 2009  r. Nr  52,  poz.  420, Nr  157,  poz.  1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777 ) art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy ( Dz.U. Nr 26, 
poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 ) 

                                     Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Tworzy  się  obwód  głosowania  nr  6 na  terenie  Gminy  Wolbórz  w Oddziale  Zewnętrznym 

w Goleszach  Aresztu  Śledczego  w Piotrkowie  Tryb.  dla  wyborców  przebywających  w tym  areszcie, 
w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011 
roku. 

2. Siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  jest  siedziba  Oddziału  Zewnętrznego  w Goleszach 
Aresztu Śledczego w Piotrkowie Tryb. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

Tadeusz Wąs


